
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

15 июня 2020 года  № 184/3-4 

 г.Белорецк  

О назначении членов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 1279, 1285, 1288, 1292, 1342, 1305, 1320, 

1323, 1331, 1334, 1345, 1348   с правом решающего голоса 

В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных  

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьями 21, 26 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, пункта 27, 28 Порядка формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК 

России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (ред. от 12.02.2020) 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Белорецкий район, на которую постановлениями Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан от 11 декабря 2015 года № 130/146-5  

возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан, решила: 

1. Назначить членами участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 1279, 1285, 1288, 1292, 1342, 1305, 1320, 1323, 

1331, 1334, 1345, 1348 с правом решающего голоса кандидатуры согласно 

приложению. 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Андрееву И.В. 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

                                 

                Э.Ф.Копытова 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

                                

И.В.Андреева 



2 
 

Приложение к решению 

территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от 15 июня 2020 года № 184/3-4 
 

Список кандидатур, предлагаемых для назначения 

в состав участковых избирательных комиссий  

избирательных участков №№ 1277-1354 муниципального района  

Белорецкий район Республики Башкортостан 
 

№ 

п/п 
№№УИК Ф.И.О. 

Дата 

рождения 
Образование 

Место работы  

с указанием 

должности 

Гос., 

мун. 

сл 

Субъект 

выдвижения 

1.  1279 
Плохова 

Алевтина  

Алексеевна 

01.01.1968 

среднее 

профессио

нальное 

МОБУ СОШ № 21, 

учитель 
- 

собрание 

избирателей 

по месту 

работы 

2.  1285 

 
Андриянов 

Антон  

Сергеевич 

02.09.1987 высшее 

АО «БМК» 

прокатный цех, 

слесарь-ремонтник 

- 

собрание 

избирателей 

по месту 

работы 

3.  1285 
Ким 

Ирина  

Васильевна 

03.08.1963 высшее 

Администрация МР 

Белорецкий район, 

главный 

специалист  

- 

собрание 

избирателей 

по месту 

жительства 

4.  1288 

 
Разина 

Елена  

Николаевна 

03.09.1991 высшее 

Администрация МР 

БР РБ, отдел 

экономики, гл. 

специалист 

- 

собрание 

избирателей 

по месту 

работы 

5.  1288 
Румянцева 

Резеда  

Асгатовна 

16.11.1992 высшее 

МБУ ДО Детская 

музыкальная школа 

г. Белорецк, 

преподаватель 

- 

собрание 

избирателей 

по месту 

работы 

6.  1288 
Штырляева 

Гульсасак  

Салиховна 

01.01.1984 высшее  

МКУ Управление 

культуры МР 

Белорецкий район 

РБ , юрисконсульт 

- 

ВПП 

«ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

7.  1288 
Шунина 

Анна  

Александровна 

13.11.1993 высшее 

Администрация МР 

БР РБ, отдел 

экономики, вед. 

специалист 

- 

собрание 

избирателей 

по месту 

работы 

8.  1292 

 
Володина 

Ирина  

Николаевна 

26.11.1960 

среднее 

специальн

ое 

МОБУ СОШ №16 

г.Белорецк, 

библиотекарь 

- 

собрание 

избирателей 

по месту 

жительства 

9.  1292 

 
Гиниятуллина 

Надежда 

Владимировна 

03.06.1979 высшее 

МОБУ СОШ №16 

г.Белорецк, 

заместитель 

директора 

 

собрание 

избирателей 

по месту 

работы 

10.  1305 
Сафиуллина 

Дарья  

Даяновна 

25.02.1996 

среднее 

профессио

нальное 

Администрация СП 

Абзаковский сс, 

землеустроитель 

 

собрание 

избирателей 

по месту 

работы 

11.  1320 
Винокурова 

Галина 

Александровна 

03.03.1970 

среднее  

профессио

нальное 

ООО 

«Белорецкое», 

продавец  

 

собрание 

избирателей 

по месту 

жительства 

12.  1323 Сагитова 

Розалия  

Фанильевна 

28.01.1984 

среднее -

специальн

ое 

МОБУ СОШ 

№ 2 с. Инзер, 

социальный 

 

собрание 

избирателей 

по месту 



3 
 

педагог работы 

13.  1331 
Точилкина 

Наталья 

Владимировна 

22.05.1984 среднее 
МОКУ ООШ с. 

Ишля, учитель 
 

собрание 

избирателей 

по месту 

жительства 

14.  1334 
Калугина 

Марина 

Александровна 

19.08.1988 высшее 

ЗАО БЗРП, 

распределитель 

работ 

 

собрание 

избирателей 

по месту 

жительства 

15.  1334 
Штырляева 

Светлана  

Викторовна 

09.03.1993 высшее 

МУК «РДК» 

Ломовский СДК, 

руководитель 

кружка 

 

собрание 

избирателей 

по месту 

жительства 

16.  1345 
Кутлугалямова 

Айзиряк  

Загировна 

21.06.1981 высшее 

МОБУ Детский сад 

с.Тирлянский, 

воспитатель 

 

собрание 

избирателей 

по месту 

жительства 

17.  1348 
Попова 

Светлана  

Викторовна 

27.06.1977 среднее 

КФХ Абдуллина 

Г.А., лепщик 

пельменей 

 

собрание 

избирателей 

по месту 

работы 

 

 


